

Comteam A/S
Ambolten 24
6000 Kolding
CVR-nr. 34717265

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

Dirigent

Navn: Micael Torp

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Comteam A/S
Ambolten 24
6000 Kolding

CVR-nr.: 34717265

Stiftet: 08.10.2012

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Henrik Nielsen, formand
Kim Henrik Pedersen
Micael Torp
Elwin Jepsen

Direktion

Micael Torp

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med og servicering af it.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 231 t.kr. og anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		801.201	242.880
Personaleomkostninger	1	(495.897)	(3.375)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(12.140)</u>	<u>(14.776)</u>
Driftsresultat		293.164	224.729
Andre finansielle indtægter		3.494	32
Andre finansielle omkostninger		<u>(309)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		296.349	224.761
Skat af årets resultat	3	<u>(65.122)</u>	<u>(53.130)</u>
Årets resultat		<u>231.227</u>	<u>171.631</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>231.227</u>	<u>171.631</u>
		<u>231.227</u>	<u>171.631</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.421	7.357
Materielle anlægsaktiver	4	167.421	7.357
Deposita		33.306	33.306
Finansielle anlægsaktiver		33.306	33.306
Anlægsaktiver		200.727	40.663
Fremstillede varer og handelsvarer		251.930	257.271
Varebeholdninger		251.930	257.271
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		451.974	362.020
Igangværende arbejder for fremmed regning		333.994	176.114
Andre tilgodehavender		1.118	6.305
Periodeafgrænsningsposter		3.761	0
Tilgodehavender		790.847	544.439
Likvide beholdninger		49.653	38.133
Omsætningsaktiver		1.092.430	839.843
Aktiver		1.293.157	880.506

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	80.000
Overført overskud eller underskud		232.898	421.671
Egenkapital		732.898	501.671
Udskudt skat		8.419	1.729
Hensatte forpligtelser		8.419	1.729
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.200	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.506	179.874
Gæld til associerede virksomheder		92.992	68.617
Skyldig selskabsskat		115.256	56.824
Anden gæld		63.886	11.791
Kortfristede gældsforpligtelser		551.840	377.106
Gældsforpligtelser		551.840	377.106
Passiver		1.293.157	880.506
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	421.671	501.671
Kapitalforhøjelse	420.000	(420.000)	0
Årets resultat	0	231.227	231.227
Egenkapital ultimo	500.000	232.898	732.898

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	489.344	3.375
Andre omkostninger til social sikring	6.553	0
	495.897	3.375
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	0
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.140	14.776
	12.140	14.776
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	58.432	56.824
Ændring af udskudt skat	6.690	(3.472)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(222)
	65.122	53.130
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		44.327
Tilgange		172.204
Kostpris ultimo		216.531
Af- og nedskrivninger primo		(36.970)
Årets afskrivninger		(12.140)
Af- og nedskrivninger ultimo		(49.110)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		167.421

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	687.645	33.306
